

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ТехснабЭкспорт»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	164	164	164	0	164	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	164	164	164	0	164	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	96	96	96	0	96	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1-033-24-1-50/1029-2024	Администрация																										
2-033-24-1-50/1029-	Генеральный директор																										
1-50/1029-	Заместитель генерального директора по коммерции																										

51-033-24-1-50/1029-2024	Советник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-033-24-1-50/1029-2024	Старший руководитель направления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-033-24-1-50/1029-2024	Менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-033-24-1-50/1029-2024	Старший менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-033-24-1-50/1029-2024	Департамент бюджетирования и контроллинга																								
56-033-24-1-50/1029-2024	Департамент по защите активов и информации																								
57-033-24-1-50/1029-2024	Директор департамента	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-033-24-1-50/1029-2024	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-033-24-1-50/1029-2024	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-033-24-1-50/1029-2024	Руководитель направления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический департамент																								
	Директор департамента	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

61-033-24-1-50/1029-2024	Старший руководитель проекта	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление планирования и ресурсного обеспечения																										
62-033-24-1-50/1029-2024	Начальник управления	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по сопровождению текущих контрактов																										
63-033-24-1-50/1029-2024	Начальник управления	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администратор контрактов	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-033-24-1-50/1029-2024	Менеджер по контрактам	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администратор контрактов	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-033-24-1-50/1029-2024	Администратор контрактов	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Менеджер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-033-24-1-50/1029-2024	Менеджер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление логистических услуг ядерно-топливного цикла																										
68-033-24-1-50/1029-2024	Руководитель направления	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление договорного обеспечения производства и поставок ЯМ																										
69-033-24-1-50/1029-	Начальник управления	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

118-033-24-1-50/1029-2024	Руководитель группы	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-033-24-1-50/1029-2024	Руководитель направления	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120-033-24-1-50/1029-2024	Группа по организационному развитию Руководитель группы							ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-033-24-1-50/1029-2024	Группа по сопровождению программ в области РМ и РЗМ и взаимодействию с органами государственной власти Главный специалист							ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-033-24-1-50/1029-2024	Старший руководитель направления	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123-033-24-1-50/1029-2024	Руководитель группы	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124-033-24-1-50/1029-2024	Казначейство Главный специалист							ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-033-24-1-50/1029-2024	Старший руководитель направления	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126-033-24-1-50/1029-2024	Старший руководитель направления	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-033-24-1-	Старший руководитель направления	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

137-033-24-1-50/1029-2024	Отдел договорной работы	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138-033-24-1-50/1029-2024		Руководитель направления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
139-033-24-1-50/1029-2024		Старший руководитель направления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
140-033-24-1-50/1029-2024	Отдел лицензирования																										
140-033-24-1-50/1029-2024		Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-033-24-1-50/1029-2024		Руководитель направления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142-033-24-1-50/1029-2024	Отдел анализа рынков																										
142-033-24-1-50/1029-2024		Старший руководитель направления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-033-24-1-50/1029-2024		Старший руководитель направления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-033-24-1-50/1029-2024		Руководитель направления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145-033-24-1-50/1029-2024	Проектный офис по фракционированию ВАО																										
145-033-24-1-50/1029-2024		Руководитель проектного офиса	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146-033-24-1-	Отдел хозяйственного обеспечения и технической эксплуатации																										
146-033-24-1-		Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу и административным вопросам _____
(должность) _____ (подпись) _____
Салдыкова Юлия Геннадьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.12.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по закупкам, качеству и материально-техническому обеспечению _____
(должность) _____ (подпись) _____
Лобавин Александр Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.12.2024
(дата)

Начальник Отдела хозяйственного обеспечения и технической эксплуатации _____
(должность) _____ (подпись) _____
Воронцов Алексей Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.12.2024
(дата)

Старший руководитель направления по охране труда пожарной безопасности Отдела хозяйственного обеспечения и технической эксплуатации _____
(должность) _____ (подпись) _____
Левин Максим Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.12.2024
(дата)

Руководитель функции по управлению трудовыми отношениями и социальной политикой Группы подбора и управления трудовыми отношениями _____
(должность) _____ (подпись) _____
Петрухина Татьяна Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.12.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3281 _____
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____
Веленева Ирина Евгеньевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.12.2024
(дата)